
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele

Název: Město Valašské Meziříčí

Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00304387

Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem

URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky

Název: Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ 

Šafaříkova – část 02 Vybavení

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000095

Místo: Valašské Meziříčí 

III. Zadavatel dne 03. 02. 2025 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je: 

NOVATRONIC, s.r.o., se sídlem Hraběšická 545, 788 13 Vikýřovice, IČO: 62302701.

IV. Identifikační údaje účastníků:

p. č. Název dodavatele IČO Sídlo
Datum a čas 

podání nabídky

1 ESO R-MARKET spol. s r.o. 49966626
Eduarda Světlíka 384
768 24 Hulín

13. 1. 2025 13:43

2 FLAME System s.r.o. 26846888
Dr. Maye  468/3
709 00 Ostrava

13. 1. 2025 16:45

3 NOVATRONIC, s.r.o. 62302701
Hraběšická 545
788 13 Vikýřovice

14. 1. 2025 14:55

V. Popis hodnocení

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena za kompletní realizaci předmětu veřejné 
zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídkové ceny účastníků 

p. č. Název dodavatele IČO Nabídková cena

1 ESO R-MARKET spol. s r.o. 49966626 653 340,00 Kč bez DPH

2 FLAME System s.r.o. 26846888 677 700,00 Kč bez DPH

3 NOVATRONIC, s.r.o. 62302701 576 371,00 Kč bez DPH



2

VI. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě výše uvedeného bylo sestaveno pořadí úspěšnosti nabídek:

p. č. Název dodavatele IČO Nabídková cena

1 NOVATRONIC, s.r.o. 62302701 576 371,00 Kč bez DPH

2 ESO R-MARKET spol. s r.o. 49966626 653 340,00 Kč bez DPH

3 FLAME System s.r.o. 26846888 677 700,00 Kč bez DPH

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

NOVATRONIC, s.r.o. 62302701
Hraběšická 545
788 13 Vikýřovice

Společnost s ručením 

omezeným

VIII.Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení.

IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Kopie čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 14. 01. 2025

Kopie výpisu z Rejstříku trestů právnických osob ze dne 4. 11. 2024

Kopie potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 05. 11. 2024

Kopie potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatku ze dne 05. 11. 2024

Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 04. 11. 2024

Výpis ze živnostenského rejstříku 

Kopie seznamu významných dodávek ze dne 14. 01. 2025

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní způsobilost dle § 74  ZZVZ Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo kopií čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti ze dne 14. 01. 2025 a kopií 
výpisu z Rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 4. 11. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ

Doloženo kopií čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti ze dne 14. 01. 2025 a kopií 
potvrzení finančního úřadu o neexistenci 
daňových nedoplatků ze dne 05. 11. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ

Doloženo kopií čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti ze dne 14. 01. 2025

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) Doloženo kopií čestného prohlášení o splnění 



3

ZZVZ základní způsobilosti ze dne 14. 01. 2025 a kopií 
potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatku ze 
dne 05. 11. 2024 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ

Doloženo kopií výpisu z obchodního rejstříku ze 
dne 04. 11. 2024 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Doloženo kopií výpisu z obchodního rejstříku 

dokladu o tom, že je oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky – živnostenské oprávnění či výpis 
z živnostenského rejstříku obsahující 
oprávnění v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky: Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, s oborem činností 
Velkoobchod a maloobchod nebo 
Truhlářství, podlahářství, případně 
oprávnění s obdobným oborem činnosti, jež 
umožní realizaci veřejné zakázky

Doloženo výpisem z živnostenského rejstříku 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v 
rozsahu min. 

- 2 zakázky obdobného charakteru, z toho jedna zakázka s min. finančním plněním ve výši 
500.000,- Kč bez DPH a jedna zakázka s min. finančním plněním ve výši 350.000,- Kč 
bez DPH. 

Obdobným charakterem se rozumí dodávka nábytku do škol či jiných zařízení občanské 
vybavenosti.  

Doloženo Seznamem významných dodávek ze dne 14. 01. 2025 

1. významná dodávka: 

Název zakázky Vybavení odborné učebny

Místo plnění Šumperk 

Cena 1 783 546 Kč bez DPH

Doba poskytnutí 10/2024

Identifikace objednatele Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 
Šumperk 

Předmět dodávky Vybavení odborné učebny 



4

Závěr Splněno

2. významná dodávka 

Název zakázky Vybavení učeben školy 

Místo plnění Šumperk 

Cena 408 887 Kč bez DPH 

Doba poskytnutí 09/2024

Identifikace objednatele Vzdělávací centrum a základní škola Sofie, 
s.r.o., Zahradní 2662/13, Šumperk  

Předmět dodávky Vybavení školy nábytkem  

Závěr Splněno

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům zadavatele 

definovaným v zadávací dokumentaci. 

XI. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

 Ve Valašském Meziříčí dne 03. 02. 2025

Mgr. Robert Stržínek 

starosta


		2025-02-03T13:51:14+0100




